nominis fecundus. Hujus temporibus Ecclefia fandi Micbaelis w Gmunden s

Parocbialis erat totius anguli Tegernfee. Sed quia onerofum erat Parocbianis,
11

temporibus decentibus propter ajperitatem <£r longinquitatem via illuc ire
,
pra- ®

didus Dominus Conradus Abbas impetravit d Domitio Ottonefecundo Epifcopo 6

Frifingenfi , ut populus poffet infuturisperpetuis temporibus baptifinum &fe-

pulturam, & omnia alta [aeramenta recipere in Tegernfee, & Egern, ut pa-

tet in Utera. Additur: bic etiam impetravit anno Domini US7 d Papa Gre-

gario EUI. confirmationem Ecclefia Cella & Murtini, nempe Monafterii Die-

tramicellenfis. Litcras Pontificis Gcwoldus in Additionibus ad Hundium t

expresfit.

Cxterum eodem anno Otto Epifcopus nofter Scheffilarienft Mona- (

fterio tradidit decimas quasdam ex Vineis in Severs : ac praeterea adjecit $

praedium quoddam in Haidelfing: pro quo tamen ab Hainrko Schefftlarienfi
r<

Praepofito recepit aliud prxdium in Dictersheitn, idque ob majorem com-
moditatem, eo qudd Dietersheimenfe praedium aliis Frifingenfis Ecclefix bo-

nis propius adjaceret. Nec ita multo poft idem Epifcopus eidem Monafte-

rio indulfit decimas
,
quae ex vinea quadam Schefftlarienfi prope Bulfanum

-fita, debebantur Frifingenfi Ecclcfiae : ea tamen conditione, ut intuitu illius

Donationis fororibus imus Monafterii, quoties fanguine minuerentur , fola-

tium miniftraretur. Ex quo intelligimus, etiam Schefftlarienfi Virorum Mo-
nafterio eo tempore facrum Parthenonem fiiiffc adjundtum , id quod apud

V

pleraque virorum Coenobia ea anate per Bojariam obfervabatur.

Cum interim Hierofolyma, exteraque loca Chrifti ftrvatoris veftigiis

confccrata fub Saladini tyrannide ingemilcerent, Fridericus Imperator unaFnScnn»

cum plurimis Imperii Principibus in Comitiis menfe Majo anno Chrifti t

Mogimtiae celebratis, facram adversus barbaros expeditionem decrevit, con-
,*Rm* 1"’

gregatdmque numcrofiflimum exercitum anno fequenti in Palxftinam duxit:

ubi dum plura adversds Tureas prxclare fortirerque gerit, Serrat amni ad A^n kmn.

disjiciendum calorem forte fefe immergens ,
aquis hauftus, Sc aliquanto poft"*'

extin&us , fpes maximas fimul cxtinxic. Friderici Patris Impenutn Hcnrkusk™* vt
Filius excepit, eo nomine inter Henrkos fextus appellatus.

Antequam Fridericus faerx illi expeditioni fefe accingeret, anno 1

1

88.

8 . Kal. Augufti litem inter AbbatifTam Gandersheimenfem , ejusque Officia-

les compoluit Goslarix. Literis Cxfareis etiam Otto nottet lublcripfk, ut